
MUNICiplO DE FRANCISCO BELTRÃO
Estado do Paraná

PORTARIA Nº 47212013

ANTONIO CANTELMO NETO, Prefeito Municipal de Francisco
Beltrão, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, considerando o
requerimento protocolado sob nº 7416/2013

RESOLVE

CONCEDER, ao servidor IVO ALVES CARDOSO, licença para tratar
de interesses particulares, sem vencimentos, pelo período de 02 (dois) anos, a
partir de 01 de novembro de 2013.

Gabinete do Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, 25 de
novembro de 2013.

SAUDI MENSOR
SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

Rua Octaviano Teixeira dos Santos. 1000 - Caixa Postal 51 - Fone: (0··46) 3520-2121 - Fax: (0··46) 3523-1847 - CNPJ 77.816.510/0001-66 - CEP 85601-030
~ e-mail: fbeltrao@franciscobeltrao.com.br - webpage: www.franciscobeltrao.pr.gov.br

mailto:fbeltrao@franciscobeltrao.com.br
http://www.franciscobeltrao.pr.gov.br

